
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: par.č. 3936/370 Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: IČ: 002 97 577

Město Orlová DIČ:

Uchazeč: IČ: 258 28 495

DIČ: CZ25828495

Projektant: IČ: 278 48 183

BYVAST pro s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 499 952,30

20005B

WC DDM Orlová

Dobré stavby s.r.o.

413 183,72

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 413 183,72 86 768,58

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 50



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20005B

Stavba:

Místo: par.č. 3936/370 Datum:

Zadavatel: Město Orlová Projektant:

Uchazeč: Dobré stavby s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

413 183,72 499 952,30

0,000,00

61 436,0150 773,56

WC DDM Orlová

17. 4. 2020

BYVAST pro s.r.o.

SO.02.a Stavební úpravy 4.NP - bourací práce

0,000,00SO.02.b Stavební úpravy 4.NP - nový stav

SO.01.a Stavební úpravy 3.NP - bourací práce

438 516,29362 410,16SO.01.b Stavební úpravy 3.NP - nový stav

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: par.č. 3936/370 Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: IČ: 002 97 577

Město Orlová DIČ:

Uchazeč: IČ: 258 28 495

Dobré stavby s.r.o. DIČ: CZ25828495

Projektant: IČ: 278 48 183

BYVAST pro s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 773,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 50 773,56 21,00% 10 662,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 436,01

WC DDM Orlová

SO.01.a - Stavební úpravy 3.NP - bourací práce

Strana 3 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: par.č. 3936/370 Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: Město Orlová Projektant:

Uchazeč: Dobré stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 50 773,56

HSV - Práce a dodávky HSV 44 982,23

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 390,43

    997 - Přesun sutě 27 591,80

PSV - Práce a dodávky PSV 5 791,33

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 242,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 795,33

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 999,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 475,00

    766 - Konstrukce truhlářské 40,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 240,00

BYVAST pro s.r.o.

WC DDM Orlová

SO.01.a - Stavební úpravy 3.NP - bourací práce

Strana 4 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: par.č. 3936/370 Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: Město Orlová Projektant: BYVAST pro s.r.o.

Uchazeč: Dobré stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 50 773,56

D HSV Práce a dodávky HSV 44 982,23

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 390,43

14 K 965043321 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2 m3 0,036 3 850,00 138,60 CS ÚRS 2018 01

VV schodek

VV 0,6*0,6*0,1 0,036

1 K 965081223
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní 

spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2
m2 64,130 80,00 5 130,40 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

3 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 

obkladů  dveřních zárubní, plochy do 2 m2
m2 2,870 250,00 717,50 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i 

vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky. 

VV 0,7*2,05*2 2,870

4 K 978011191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v 

rozsahu přes 50 do 100 %
m2 64,130 90,00 5 771,70 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. 

5 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn 

s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %
m2 18,889 70,00 1 322,23 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. 

VV (0,775*2+0,76*2+1,675*2+3,41*2+1,45)*3,23 47,449

VV 1,1*5*2,25 12,375

VV -0,7*2,05*6 -8,610

WC DDM Orlová

SO.01.a - Stavební úpravy 3.NP - bourací práce

Strana 5 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV -0,9*2,05 -1,845

VV "Odpočet obkladů" -30,48 -30,480

VV Součet 18,889

6 K 978059511
Odsekání obkladů  stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 

vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2
m2 30,480 125,00 3 810,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

VV (0,775*2+0,76*2+1,675*2-0,7*3+1,1*5+3,41*2+1,45+0,15-0,7*3-0,9)*2 30,480

32 K 999ag1 Opatrná demontáž rohových lišt a zachování pro další užití kompl 1,000 500,00 500,00

D 997 Přesun sutě 27 591,80

7 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně 

(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m
t 10,412 810,00 8 433,72 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 

vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní 

prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na 

dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. 

výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a 

haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 

Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. 

tím, že není možné instalovat jeřáb. 

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t 10,412 200,00 2 082,40 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 

suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 

se oceňuje cenou 997 01-3511. 

9 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 145,768 10,00 1 457,68 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 

suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 

se oceňuje cenou 997 01-3511. 

VV 10,412*14 'Přepočtené koeficientem množství 145,768

10 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 

a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 10,412 1 500,00 15 618,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 6 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 

odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je 

započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního 

odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice 

objektů. 

D PSV Práce a dodávky PSV 5 791,33

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 242,00

25 K 721171808
Demontáž potrubí z novodurových trub  odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 

114
m 11,000 20,00 220,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Demontáž plstěných pásů se oceňuje cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž plstěných pásů z 

trub, části B 02. 

VV 7,4+3,6 11,000

26 K 721290822
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot  vnitřní kanalizace 

vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,022 1 000,00 22,00 CS ÚRS 2018 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 795,33

27 K 722130801 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných  závitových do DN 25 m 46,115 55,00 2 536,33 CS ÚRS 2018 01

28 K 722220851 Demontáž armatur závitových  s jedním závitem do G 3/4 kus 7,000 13,00 91,00 CS ÚRS 2018 01

29 K 722220852 Demontáž armatur závitových  s jedním závitem přes 3/4 do G 5/4 kus 4,000 15,00 60,00 CS ÚRS 2018 01

30 K 722290822
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot  vnitřní vodovod 

vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,108 1 000,00 108,00 CS ÚRS 2018 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 999,00

16 K 725110811 Demontáž klozetů  splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2018 01

15 K 725122813 Demontáž pisoárů  s nádrží a 1 záchodkem soubor 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2018 01

17 K 725210821 Demontáž umyvadel  bez výtokových armatur umyvadel soubor 2,000 100,00 200,00 CS ÚRS 2018 01

24 K 725240812 Demontáž sprchových kabin a vaniček  bez výtokových armatur vaniček soubor 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2018 01

19 K 725590813
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot  zařizovacích 

předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
t 0,149 1 000,00 149,00 CS ÚRS 2018 01

20 K 725820801 Demontáž baterií  nástěnných do G 3/4 soubor 3,000 50,00 150,00 CS ÚRS 2018 01

22 K 725ag1 demontáž prvků instalovaných na stěnách (dávkovače mýdla, utěrek, atd.) kompl 1,000 1 000,00 1 000,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 475,00

11 K 741311805
Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí 

normální do 10 A, připojení bezšroubové přes 2 svorky do 4 svorek
kus 3,000 25,00 75,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 7 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

31 K 741371863

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských 

místnostech se standardní paticí (E27, T5, GU10) zavěšených, ploše přes 0,09 do 0,36 

m2

kus 6,000 50,00 300,00 CS ÚRS 2018 01

21 K 741ag1 Zaslepení zásuvky kus 1,000 100,00 100,00

D 766 Konstrukce truhlářské 40,00

13 K 766622862
Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křídel dřevěných nebo 

plastových okenních, plochy otvoru přes 1,5 m2
kus 1,000 10,00 10,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2811 až -2834 nejsou započteny náklady na vyvěšení křídel z rámu. 2. V cenách – 2811 

až -2834 nejsou započteny náklady na opětovnou montáž, tyto práce se oceňují cenami části A01 

tohoto katalogu. 3. Vybourání oken se oceňuje příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly – 

bourání konstrukcí. 

12 K 766662811 Demontáž dveřních konstrukcí  prahů dveří jednokřídlových kus 1,000 30,00 30,00 CS ÚRS 2018 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 240,00

23 K 783606803
Odstranění nátěrů z otopných těles žebrových trub odstraňovačem nátěrů s 

obroušením
m2 1,200 200,00 240,00 CS ÚRS 2018 01

VV "radiátory" 0,75*0,8*2 1,200

Strana 8 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: par.č. 3936/370 Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: IČ: 002 97 577

Město Orlová DIČ:

Uchazeč: IČ: 258 28 495

Dobré stavby s.r.o. DIČ: CZ25828495

Projektant: IČ: 278 48 183

BYVAST pro s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 362 410,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 362 410,16 21,00% 76 106,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 438 516,29

WC DDM Orlová

SO.01.b - Stavební úpravy 3.NP - nový stav

Strana 9 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: par.č. 3936/370 Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: Město Orlová Projektant:

Uchazeč: Dobré stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 362 410,16

HSV - Práce a dodávky HSV 94 049,61

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 187,90

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 83 195,41

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 554,30

    998 - Přesun hmot 1 112,00

PSV - Práce a dodávky PSV 268 360,55

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 30 315,76

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 726,50

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 32 133,16

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 34 358,80

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 39 044,40

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 7 843,20

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 006,00

    766 - Konstrukce truhlářské 241,80

    767 - Konstrukce zámečnické 27 000,00

    771 - Podlahy z dlaždic 59 322,30

    781 - Dokončovací práce - obklady 28 046,40

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 582,04

BYVAST pro s.r.o.

WC DDM Orlová

SO.01.b - Stavební úpravy 3.NP - nový stav

Strana 10 z 50



    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 740,19

Strana 11 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: par.č. 3936/370 Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: Město Orlová Projektant: BYVAST pro s.r.o.

Uchazeč: Dobré stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 362 410,16

D HSV Práce a dodávky HSV 94 049,61

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 187,90

93 K 346272216
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké 

maltové lože, tloušťka přizdívky 50 mm
m2 4,862 450,00 2 187,90 CS ÚRS 2018 01

VV Instalační předstěny

VV (0,775+0,76+0,9*2+0,15*2)*1,2 4,362

VV 0,15*(0,775+0,76+0,9*2) 0,500

VV Součet 4,862

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 83 195,41

1 K 611131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch  penetrace akrylát-silikonová 

nanášená ručně stropů
m2 64,130 60,00 3 847,80 CS ÚRS 2018 01

2 K 611142001
Potažení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 

sklovláknitým vtlačením do tmelu stropů
m2 64,130 190,00 12 184,70 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

3 K 611311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů 

rovných
m2 64,130 120,00 7 695,60 CS ÚRS 2018 01

4 K 611325402
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, 

v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%
m2 64,130 150,00 9 619,50 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. 

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch. 

5 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch  penetrace akrylát-silikonová 

nanášená ručně stěn
m2 98,738 50,00 4 936,90 CS ÚRS 2018 01

VV 18,889*2+30,48*2 98,738

WC DDM Orlová

SO.01.b - Stavební úpravy 3.NP - nový stav

Strana 12 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

6 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 

sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn
m2 23,751 190,00 4 512,69 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

VV omítky

VV 18,889 18,889

VV instalační předstěny

VV 4,862 4,862

VV Součet 23,751

7 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 18,889 100,00 1 888,90 CS ÚRS 2018 01

33 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch  nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 

10 mm hladká svislých konstrukcí stěn
m2 30,480 200,00 6 096,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za 

každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují 

cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují 

cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu. 

8 K 612325402
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, 

v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%
m2 49,369 130,00 6 417,97 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. 

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch. 

VV 18,889+30,48 49,369

9 K 632451103 Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm m2 64,130 400,00 25 652,00 CS ÚRS 2018 01

10 K 634112115
Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem  podlahovým páskem výšky 

150 mm
m 22,890 15,00 343,35 CS ÚRS 2018 01

VV 0,775*2+0,76*2+1,675*2+1,1*6+3,41*2+1,45*2+0,15 22,890

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 554,30

12 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o 

výšce lešeňové podlahy do 1,9 m
m2 64,130 50,00 3 206,50 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou 

započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních 

prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. 

13 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání  budov bytové nebo občanské 

výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m
m2 64,130 50,00 3 206,50 CS ÚRS 2018 01

Strana 13 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava 

umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit 

konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 

plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství 

měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem 

podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na 

zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 

vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 

ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, 

umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí 

obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných 

zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 

zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a zařizovacích předmětů. 7. 

V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení 

podlah, oprášení stěn a výplní otvorů. 

14 K 952902121
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací  podlah drsných nebo chodníků 

zametením
m2 64,130 5,00 320,65 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před 

předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, 

kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a 

tryskáním:pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek 

čištěných ploch: a) se určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje 

materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy 

schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dveří a vrat v m2 

plochy, e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, 

nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod. ). Povrch drsný je 

nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 5. V 

cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového 

zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah. 6. V cenách čištění oken a balkonových 

dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění 

skleněné výplně. 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, 

prahu a kování. 8. Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 

9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně. 

15 K 952902131
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací  podlah drsných nebo chodníků 

omytím
m2 64,130 5,00 320,65 CS ÚRS 2018 01

Strana 14 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před 

předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, 

kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a 

tryskáním:pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek 

čištěných ploch: a) se určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje 

materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy 

schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dveří a vrat v m2 

plochy, e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, 

nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod. ). Povrch drsný je 

nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 5. V 

cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového 

zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah. 6. V cenách čištění oken a balkonových 

dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění 

skleněné výplně. 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, 

prahu a kování. 8. Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 

9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně. 

84 K 999ag1 Zpětná montáž rohových lišt kompl 1,000 500,00 500,00

D 998 Přesun hmot 1 112,00

16 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 4,448 250,00 1 112,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 

možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až 

-1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora 

(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 

6 m. 

D PSV Práce a dodávky PSV 268 360,55

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 30 315,76

32 K 711191202
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V 

dvouvrstvá na zdivu
m2 64,130 200,00 12 826,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

28 K 711192201
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S 

dvouvrstvá na betonu
m2 3,269 220,00 719,18 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV 21,79*0,15 3,269

Strana 15 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

30 M 24551128 stěrka hydroizolační dvousložková do mokra kg 155,692 90,00 14 012,28 CS ÚRS 2018 01

VV (64,13+3,269)*2,2*1,05 155,692

27 K 711199101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné 

těsnící pásky pro dilatační a styčné spáry
m 21,790 50,00 1 089,50 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV 0,775*2+0,76*2+1,675*2+1,1*5+3,41*2+1,45*2+0,15 21,790

31 K 711199102
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné 

těsnící pásky pro vnější a vnitřní roh
kus 9,000 30,00 270,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

29 M 58581254 páska těsnící k tekutým fóliím šířka 100 mm m 22,880 55,00 1 258,40 CS ÚRS 2018 01

VV 21,79*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 22,880

38 K 998711102

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m

t 0,156 900,00 140,40 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 726,50

55 K 721174025 Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 100 m 3,600 500,00 1 800,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 

odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . 

Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na 

montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 

54 K 721174045 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 100 m 7,400 500,00 3 700,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 

odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . 

Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na 

montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 

42 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace  v objektech vodou do DN 125 m 11,000 20,00 220,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

Strana 16 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

41 K 998721102
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,013 500,00 6,50 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 32 133,16

44 K 722173103
Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované 

mechanicky násuvnou objímkou plastovou Ø 20/2,8
m 12,550 150,00 1 882,50 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek. 

VV studená voda

VV 2,8+1,25*2+1,5 6,800

VV teplá voda

VV 2,8+1,25+1,7 5,750

VV Součet 12,550

43 K 722173104
Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované 

mechanicky násuvnou objímkou plastovou Ø 25/3,5
m 33,565 200,00 6 713,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek. 

VV studená voda

VV 9,365+3,6-2,8+1,5*3+5,65+2,9 23,215

VV teplá voda

VV 8,25-2,8+3,5+0,15+1,25 10,350

VV Součet 33,565

45 K 722173303
Potrubí z plastových trubek Příplatek k ceně za členitý rozvod (v koupelnách, WC a 

pod.) trubek spojovaných násuvnou objímkou plastovou Ø 20/2,8
m 12,550 100,00 1 255,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek. 

46 K 722173304
Potrubí z plastových trubek Příplatek k ceně za členitý rozvod (v koupelnách, WC a 

pod.) trubek spojovaných násuvnou objímkou plastovou Ø 25/3,5
m 33,565 130,00 4 363,45 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek. 

47 K 722181211

Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými 

v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace 

DN do 22 mm

m 6,800 45,00 306,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 17 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic. 

48 K 722181212

Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými 

v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace 

DN přes 22 do 32 mm

m 23,215 45,00 1 044,68 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic. 

49 K 722181231

Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými 

v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru 

izolace DN do 22 mm

m 5,750 60,00 345,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic. 

50 K 722181232

Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými 

v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru 

izolace DN přes 22 do 45 mm

m 10,350 70,00 724,50 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic. 

53 K 722221134 Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2 soubor 7,000 350,00 2 450,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách –0111 až -0122 je 

započteno i vyvedení a upevnění výpustek. 

56 K 722229104
Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních 

typů G 5/4
kus 4,000 50,00 200,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách –0111 až -0122 je 

započteno i vyvedení a upevnění výpustek. 

57 M 55111232 ventil přímý průchozí mosazný 5/4" kus 4,000 750,00 3 000,00 CS ÚRS 2018 01

51 K 722231211 Armatury se dvěma závity ventily k bojleru PN 10 do 100 °C G 1/2 kus 1,000 600,00 600,00 CS ÚRS 2018 01

58 K 722290215
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  zkoušky těsnosti vodovodního 

potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100
m 46,115 100,00 4 611,50 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním 

postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti 

rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení 

konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku. 

VV 12,55+33,565 46,115

59 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  proplach a desinfekce 

vodovodního potrubí do DN 80
m 46,115 35,00 1 614,03 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním 

postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti 

rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení 

konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku. 

61 K 722ag1 Odborná demontáž, přesun, montáž a zapojení elektrického ohřívače vody kompl 1,000 3 000,00 3 000,00

Strana 18 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

60 K 998722102
Přesun hmot pro vnitřní vodovod  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,047 500,00 23,50 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 34 358,80

68 K 725112022
Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním 

odpad vodorovný
soubor 2,000 4 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová 

sedátka. 

69 K 725121502
Pisoárové záchodky keramické bez splachovací nádrže urinál bez odsávání s otvorem 

pro ventil
soubor 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách –1001, -1521, -1525, -1529, -2002 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách -1501 a -

1502 není započten ventil na oplach pisoáru. 

71 K 725211601
Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na 

stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 500 mm
soubor 2,000 2 300,00 4 600,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách –4112-14, -4141-

43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -

1661, -1666 není započteno dodání skříňky. 

72 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů  plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 2,000 650,00 1 300,00 CS ÚRS 2018 01

73 K 725291521 Doplňky zařízení koupelen a záchodů  plastové zásobník toaletních papírů soubor 2,000 950,00 1 900,00 CS ÚRS 2018 01

74 K 725291531 Doplňky zařízení koupelen a záchodů  plastové zásobník papírových ručníků soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01

70 K 725331111
Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou 

plastovou mřížkou 425 mm
soubor 1,000 4 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2018 01

75 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 2,000 3 300,00 6 600,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách –2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj. 

76 K 725831312 Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem soubor 1,000 1 900,00 1 900,00 CS ÚRS 2018 01

78 K 725ag1 D+M odpadkový koš soub 1,000 500,00 500,00

Strana 19 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

77 K 998725102
Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,098 600,00 58,80 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 39 044,40

65 K 726131021
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro pisoáry 

stavební výška 1300 mm
soubor 1,000 9 000,00 9 000,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny náklady na: -1021 dodání nožního tlačítka na podlahu, -1041 dodání 

ovládacího tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1042 dodání ovládacího tlačítka, -1043 dodání krycí 

desky, ručního tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1061 dodání ovládacího tlačítka [Artline] a 

zvukoizolační soupravy. 2. V ceně nejsou započteny náklady na: -1043 dodání podpěrných prvků a 

madel, -1202 až -1204 dodání ovládacího tlačítka. 3. V cenách nejsou započteny náklady na 

dodávku zařizovacích předmětů. 

64 K 726131041
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné 

klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm
soubor 3,000 9 000,00 27 000,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny náklady na: -1021 dodání nožního tlačítka na podlahu, -1041 dodání 

ovládacího tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1042 dodání ovládacího tlačítka, -1043 dodání krycí 

desky, ručního tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1061 dodání ovládacího tlačítka [Artline] a 

zvukoizolační soupravy. 2. V ceně nejsou započteny náklady na: -1043 dodání podpěrných prvků a 

madel, -1202 až -1204 dodání ovládacího tlačítka. 3. V cenách nejsou započteny náklady na 

dodávku zařizovacích předmětů. 

66 K 726191002 Ostatní příslušenství instalačních systémů  souprava pro předstěnovou montáž soubor 4,000 750,00 3 000,00 CS ÚRS 2018 01

67 K 998726112
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty  stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m
t 0,074 600,00 44,40 CS ÚRS 2018 01

Strana 20 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 843,20

17 K 741ag4 D+M nových vypínačů dle výpisu PSV kus 3,000 500,00 1 500,00

81 K 741372051
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností 

přisazených stropních reflektorových bez pohybového čidla
kus 6,000 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 01

82 M 741ag1
Svítidlo LED stropní, kulaté, výška 65mm, šířka 360mm, kov a plast, 26W, 1690 lm, 

4200K
kus 6,000 850,00 5 100,00

83 K 998741102
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,012 3 600,00 43,20 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 006,00

94 K 763164521
Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků 

ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm
m 2,030 400,00 812,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení, 

výztužnou pásku a ochranu rohů úhelníky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na základní 

penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 13-1714. 4. V cenách montáže obkladů nejsou 

započteny náklady na: a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, b) ochranné úhelníky; tato 

dodávka se oceňuje ve specifikaci, c) profily u obkladu konstrukcí kovových – u cen -4791 až -4793; 

tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

VV SDK kastl 160x160mm jednostranně opláštěný

VV 3,23-1,2 2,030

96 K 763172311
Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek  montáž revizních 

dvířek velikost 200 x 200 mm
kus 1,000 85,00 85,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 21 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny 

náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou 

započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařizovacích 

předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

97 M 763ag1 Revizní dvířka 100x100mm plast nebo nerez kus 1,000 100,00 100,00

95 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  sádrokartonových, sádrovláknitých, 

cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,010 900,00 9,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 

je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně. 

D 766 Konstrukce truhlářské 241,80

90 K 766695213
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí  prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 

mm
kus 1,000 90,00 90,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat 

venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610. 

91 M 61187161 práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 15cm kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2018 01

92 K 998766102
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,002 900,00 1,80 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 767 Konstrukce zámečnické 27 000,00

Strana 22 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

88 K 767ag1 D+M prvku oznč. D01 - AL dveře 1100x2975 vč. všech prvků dle výpisu prvků PSV ks 1,000 9 000,00 9 000,00

89 K 767ag2 D+M prvku oznč. D01 - AL dveře 1100x2975 vč. všech prvků dle výpisu prvků PSV ks 2,000 9 000,00 18 000,00

D 771 Podlahy z dlaždic 59 322,30

19 K 771573113
Montáž podlah z dlaždic keramických  lepených standardním lepidlem režných nebo 

glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2
m2 64,130 500,00 32 065,00 CS ÚRS 2018 01

20 M 771ag1
Dlažba keramická R10 (bude dopřesněno dle výběru investora, stanovena minimální 

cena 300 kč/m2)
m2 70,543 300,00 21 162,90

VV 64,13*1,1 70,543

21 K 771591111 Podlahy - ostatní práce  penetrace podkladu m2 128,260 40,00 5 130,40 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na 

jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby. 

VV 64,13*2 128,260

22 K 998771102
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 1,928 500,00 964,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 781 Dokončovací práce - obklady 28 046,40

34 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických  lepených flexibilním lepidlem 

režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2
m2 30,480 500,00 15 240,00 CS ÚRS 2018 01

79 K 781491022 Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy přes 1 m2 m2 2,000 350,00 700,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2,5*0,8 2,000

80 M 63465124 zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max. rozměr 3210x2250mm m2 2,000 550,00 1 100,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2,5*0,8 2,000

37 K 781674112
Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických  lepených flexibilním lepidlem, šířky 

parapetu přes 100 do 150 mm
m 3,335 100,00 333,50 CS ÚRS 2018 01

VV 0,775+0,76+0,9+0,9 3,335

35 M 781ag1
Obklad keramický (bude dopřesněno dle výběru investora, stanovena minimální cena 

350 kč/m2)
m2 34,078 300,00 10 223,40

VV (30,48+3,335*0,15)*1,1 34,078

Strana 23 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

36 K 998781102
Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,899 500,00 449,50 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 582,04

85 K 783301311
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění 

odmašťovačem vodou ředitelným
m2 5,187 65,00 337,16 CS ÚRS 2018 01

VV radiátor

VV 1,2 1,200

VV zárubeň

VV (0,9+2,05*2)*0,15 0,750

VV obvodové panely

VV (1,1+1,45)*3,23 8,237

VV -1*2,5*2 -5,000

VV Součet 5,187

86 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 5,187 120,00 622,44 CS ÚRS 2018 01

87 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 5,187 120,00 622,44 CS ÚRS 2018 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 740,19

23 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí 

podlah
m2 64,130 5,00 320,65 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve speifikaci.Ztratné lze 

stanovit ve výši 5%. 

24 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí 

svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80
m2 15,455 7,00 108,19 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve speifikaci.Ztratné lze 

stanovit ve výši 5%. 

VV 0,7*2,05*6+0,9*2,05+1*2,5*2 15,455

25 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7µ, 4 x 5 m m2 83,564 1,00 83,56 CS ÚRS 2018 01

VV (64,13+15,455)*1,05 83,564

26 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 18,889 65,00 1 227,79 CS ÚRS 2018 01

Strana 24 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: par.č. 3936/370 Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: IČ: 002 97 577

Město Orlová DIČ:

Uchazeč: IČ: 258 28 495

Dobré stavby s.r.o. DIČ: CZ25828495

Projektant: IČ: 278 48 183

BYVAST pro s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

WC DDM Orlová

SO.02.a - Stavební úpravy 4.NP - bourací práce

Strana 25 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: par.č. 3936/370 Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: Město Orlová Projektant:

Uchazeč: Dobré stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

BYVAST pro s.r.o.

WC DDM Orlová

SO.02.a - Stavební úpravy 4.NP - bourací práce

Strana 26 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: par.č. 3936/370 Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: Město Orlová Projektant: BYVAST pro s.r.o.

Uchazeč: Dobré stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

2 K 965081223
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní 

spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2
m2 64,130 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

4 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 

obkladů  dveřních zárubní, plochy do 2 m2
m2 2,870 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i 

vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky. 

VV 0,7*2,05*2 2,870

5 K 978011191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v 

rozsahu přes 50 do 100 %
m2 64,130 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. 

6 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn 

s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %
m2 18,889 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. 

VV (0,775*2+0,76*2+1,675*2+3,41*2+1,45)*3,23 47,449

VV 1,1*5*2,25 12,375

VV -0,7*2,05*6 -8,610

VV -0,9*2,05 -1,845

VV "Odpočet obkladů" -30,48 -30,480

VV Součet 18,889

WC DDM Orlová

SO.02.a - Stavební úpravy 4.NP - bourací práce

Strana 27 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

7 K 978059511
Odsekání obkladů  stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 

vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2
m2 30,480 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

VV (0,775*2+0,76*2+1,675*2-0,7*3+1,1*5+3,41*2+1,45+0,15-0,7*3-0,9)*2 30,480

8 K 999ag1 Opatrná demontáž rohových lišt a zachování pro další užití kompl 1,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

9 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně 

(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m
t 10,303 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 

vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní 

prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na 

dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. 

výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a 

haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 

Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. 

tím, že není možné instalovat jeřáb. 

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t 10,303 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 

suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 

se oceňuje cenou 997 01-3511. 

11 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 144,242 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 

suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 

se oceňuje cenou 997 01-3511. 

VV 10,303*14 'Přepočtené koeficientem množství 144,242

12 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 

a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 10,303 0,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 28 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 

odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je 

započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního 

odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice 

objektů. 

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

13 K 721171808
Demontáž potrubí z novodurových trub  odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 

114
m 11,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Demontáž plstěných pásů se oceňuje cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž plstěných pásů z 

trub, části B 02. 

VV 7,4+3,6 11,000

14 K 721290822
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot  vnitřní kanalizace 

vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,022 0,00 CS ÚRS 2018 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

15 K 722130801 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných  závitových do DN 25 m 32,045 0,00 CS ÚRS 2018 01

16 K 722220851 Demontáž armatur závitových  s jedním závitem do G 3/4 kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

17 K 722220852 Demontáž armatur závitových  s jedním závitem přes 3/4 do G 5/4 kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

18 K 722290822
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot  vnitřní vodovod 

vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,108 0,00 CS ÚRS 2018 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

19 K 725110811 Demontáž klozetů  splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

20 K 725122813 Demontáž pisoárů  s nádrží a 1 záchodkem soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

21 K 725210821 Demontáž umyvadel  bez výtokových armatur umyvadel soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

22 K 725240812 Demontáž sprchových kabin a vaniček  bez výtokových armatur vaniček soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

23 K 725590813
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot  zařizovacích 

předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
t 0,149 0,00 CS ÚRS 2018 01

24 K 725820801 Demontáž baterií  nástěnných do G 3/4 soubor 3,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

25 K 725ag1 demontáž prvků instalovaných na stěnách (dávkovače mýdla, utěrek, atd.) kompl 1,000 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

26 K 741311805
Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí 

normální do 10 A, připojení bezšroubové přes 2 svorky do 4 svorek
kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 29 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

27 K 741371863

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských 

místnostech se standardní paticí (E27, T5, GU10) zavěšených, ploše přes 0,09 do 0,36 

m2

kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

28 K 741ag1 Zaslepení zásuvky kus 1,000 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

29 K 766622862
Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křídel dřevěných nebo 

plastových okenních, plochy otvoru přes 1,5 m2
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2811 až -2834 nejsou započteny náklady na vyvěšení křídel z rámu. 2. V cenách – 2811 

až -2834 nejsou započteny náklady na opětovnou montáž, tyto práce se oceňují cenami části A01 

tohoto katalogu. 3. Vybourání oken se oceňuje příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly – 

bourání konstrukcí. 

30 K 766662811 Demontáž dveřních konstrukcí  prahů dveří jednokřídlových kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

31 K 783606803
Odstranění nátěrů z otopných těles žebrových trub odstraňovačem nátěrů s 

obroušením
m2 1,200 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV "radiátory" 0,75*0,8*2 1,200

Strana 30 z 50



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: par.č. 3936/370 Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: IČ: 002 97 577

Město Orlová DIČ:

Uchazeč: IČ: 258 28 495

Dobré stavby s.r.o. DIČ: CZ25828495

Projektant: IČ: 278 48 183

BYVAST pro s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

WC DDM Orlová

SO.02.b - Stavební úpravy 4.NP - nový stav

Strana 31 z 50



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: par.č. 3936/370 Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: Město Orlová Projektant:

Uchazeč: Dobré stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

BYVAST pro s.r.o.

WC DDM Orlová

SO.02.b - Stavební úpravy 4.NP - nový stav

Strana 32 z 50



    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

Strana 33 z 50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: par.č. 3936/370 Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: Město Orlová Projektant: BYVAST pro s.r.o.

Uchazeč: Dobré stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 346272216
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké 

maltové lože, tloušťka přizdívky 50 mm
m2 4,862 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV Instalační předstěny

VV (0,775+0,76+0,9*2+0,15*2)*1,2 4,362

VV 0,15*(0,775+0,76+0,9*2) 0,500

VV Součet 4,862

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

2 K 611131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch  penetrace akrylát-silikonová 

nanášená ručně stropů
m2 64,130 0,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 611142001
Potažení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 

sklovláknitým vtlačením do tmelu stropů
m2 64,130 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

4 K 611311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů 

rovných
m2 64,130 0,00 CS ÚRS 2018 01

5 K 611325402
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, 

v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%
m2 64,130 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. 

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch. 

6 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch  penetrace akrylát-silikonová 

nanášená ručně stěn
m2 98,738 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 18,889*2+30,48*2 98,738

WC DDM Orlová

SO.02.b - Stavební úpravy 4.NP - nový stav

Strana 34 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

7 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 

sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn
m2 23,751 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

VV omítky

VV 18,889 18,889

VV instalační předstěny

VV 4,862 4,862

VV Součet 23,751

8 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 18,889 0,00 CS ÚRS 2018 01

9 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch  nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 

10 mm hladká svislých konstrukcí stěn
m2 30,480 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za 

každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují 

cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují 

cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu. 

10 K 612325402
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, 

v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%
m2 49,369 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. 

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch. 

VV 18,889+30,48 49,369

11 K 632451103 Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm m2 64,130 0,00 CS ÚRS 2018 01

12 K 634112115
Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem  podlahovým páskem výšky 

150 mm
m 22,890 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 0,775*2+0,76*2+1,675*2+1,1*6+3,41*2+1,45*2+0,15 22,890

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

13 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o 

výšce lešeňové podlahy do 1,9 m
m2 64,130 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou 

započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních 

prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. 

14 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání  budov bytové nebo občanské 

výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m
m2 64,130 0,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 35 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava 

umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit 

konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 

plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství 

měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem 

podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na 

zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 

vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 

ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, 

umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí 

obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných 

zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na 

zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámů a zařizovacích předmětů. 7. 

V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení 

podlah, oprášení stěn a výplní otvorů. 

15 K 952902121
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací  podlah drsných nebo chodníků 

zametením
m2 64,130 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před 

předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, 

kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a 

tryskáním:pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek 

čištěných ploch: a) se určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje 

materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy 

schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dveří a vrat v m2 

plochy, e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, 

nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod. ). Povrch drsný je 

nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 5. V 

cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového 

zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah. 6. V cenách čištění oken a balkonových 

dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění 

skleněné výplně. 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, 

prahu a kování. 8. Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 

9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně. 

16 K 952902131
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací  podlah drsných nebo chodníků 

omytím
m2 64,130 0,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 36 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před 

předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, 

kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a 

tryskáním:pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek 

čištěných ploch: a) se určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje 

materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy 

schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dveří a vrat v m2 

plochy, e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, 

nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod. ). Povrch drsný je 

nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 5. V 

cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového 

zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah. 6. V cenách čištění oken a balkonových 

dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění 

skleněné výplně. 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, 

prahu a kování. 8. Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 

9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně. 

17 K 999ag1 Zpětná montáž rohových lišt kompl 1,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

18 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 4,448 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 

možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až 

-1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora 

(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 

6 m. 

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

19 K 711191202
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V 

dvouvrstvá na zdivu
m2 64,130 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

20 K 711192201
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S 

dvouvrstvá na betonu
m2 3,269 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV 21,79*0,15 3,269

Strana 37 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

21 M 24551128 stěrka hydroizolační dvousložková do mokra kg 155,692 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (64,13+3,269)*2,2*1,05 155,692

22 K 711199101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné 

těsnící pásky pro dilatační a styčné spáry
m 21,790 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV 0,775*2+0,76*2+1,675*2+1,1*5+3,41*2+1,45*2+0,15 21,790

23 K 711199102
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné 

těsnící pásky pro vnější a vnitřní roh
kus 9,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

24 M 58581254 páska těsnící k tekutým fóliím šířka 100 mm m 22,880 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 21,79*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 22,880

25 K 998711102

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m

t 0,156 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

26 K 721174025 Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 100 m 3,600 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 

odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . 

Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na 

montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 

27 K 721174045 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 100 m 7,400 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 

odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . 

Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na 

montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 

28 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace  v objektech vodou do DN 125 m 11,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

Strana 38 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

29 K 998721102
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,013 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

30 K 722173103
Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované 

mechanicky násuvnou objímkou plastovou Ø 20/2,8
m 12,550 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek. 

VV studená voda

VV 2,8+1,25*2+1,5 6,800

VV teplá voda

VV 2,8+1,25+1,7 5,750

VV Součet 12,550

31 K 722173104
Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované 

mechanicky násuvnou objímkou plastovou Ø 25/3,5
m 19,495 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek. 

VV studená voda

VV 9,365+2,15-2,8+1,5*3 13,215

VV teplá voda

VV 7,83-2,8+1,25 6,280

VV Součet 19,495

32 K 722173303
Potrubí z plastových trubek Příplatek k ceně za členitý rozvod (v koupelnách, WC a 

pod.) trubek spojovaných násuvnou objímkou plastovou Ø 20/2,8
m 12,550 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek. 

33 K 722173304
Potrubí z plastových trubek Příplatek k ceně za členitý rozvod (v koupelnách, WC a 

pod.) trubek spojovaných násuvnou objímkou plastovou Ø 25/3,5
m 33,565 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek. 

34 K 722181211

Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými 

v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace 

DN do 22 mm

m 6,800 0,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 39 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic. 

35 K 722181212

Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými 

v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace 

DN přes 22 do 32 mm

m 13,215 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic. 

36 K 722181231

Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými 

v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru 

izolace DN do 22 mm

m 5,750 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic. 

37 K 722181232

Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými 

v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru 

izolace DN přes 22 do 45 mm

m 6,280 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic. 

38 K 722221134 Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2 soubor 7,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách –0111 až -0122 je 

započteno i vyvedení a upevnění výpustek. 

39 K 722229104
Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních 

typů G 5/4
kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách –0111 až -0122 je 

započteno i vyvedení a upevnění výpustek. 

40 M 55111232 ventil přímý průchozí mosazný 5/4" kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

41 K 722231211 Armatury se dvěma závity ventily k bojleru PN 10 do 100 °C G 1/2 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

42 K 722290215
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  zkoušky těsnosti vodovodního 

potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100
m 32,045 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním 

postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti 

rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení 

konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku. 

VV 12,55+19,495 32,045

43 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  proplach a desinfekce 

vodovodního potrubí do DN 80
m 32,045 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním 

postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti 

rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení 

konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku. 

Strana 40 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

45 K 998722102
Přesun hmot pro vnitřní vodovod  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,036 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

46 K 725112022
Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním 

odpad vodorovný
soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová 

sedátka. 

47 K 725121502
Pisoárové záchodky keramické bez splachovací nádrže urinál bez odsávání s otvorem 

pro ventil
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách –1001, -1521, -1525, -1529, -2002 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách -1501 a -

1502 není započten ventil na oplach pisoáru. 

48 K 725211601
Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na 

stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 500 mm
soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách –4112-14, -4141-

43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -

1661, -1666 není započteno dodání skříňky. 

49 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů  plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

50 K 725291521 Doplňky zařízení koupelen a záchodů  plastové zásobník toaletních papírů soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

51 K 725291531 Doplňky zařízení koupelen a záchodů  plastové zásobník papírových ručníků soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

52 K 725331111
Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou 

plastovou mřížkou 425 mm
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

53 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách –2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj. 

54 K 725831312 Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

55 K 725ag1 D+M odpadkový koš soub 1,000 0,00

Strana 41 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

56 K 998725102
Přesun hmot pro zařizovací předměty  stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,098 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

57 K 726131021
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro pisoáry 

stavební výška 1300 mm
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny náklady na: -1021 dodání nožního tlačítka na podlahu, -1041 dodání 

ovládacího tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1042 dodání ovládacího tlačítka, -1043 dodání krycí 

desky, ručního tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1061 dodání ovládacího tlačítka [Artline] a 

zvukoizolační soupravy. 2. V ceně nejsou započteny náklady na: -1043 dodání podpěrných prvků a 

madel, -1202 až -1204 dodání ovládacího tlačítka. 3. V cenách nejsou započteny náklady na 

dodávku zařizovacích předmětů. 

58 K 726131041
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné 

klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm
soubor 3,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny náklady na: -1021 dodání nožního tlačítka na podlahu, -1041 dodání 

ovládacího tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1042 dodání ovládacího tlačítka, -1043 dodání krycí 

desky, ručního tlačítka a zvukoizolační soupravy, -1061 dodání ovládacího tlačítka [Artline] a 

zvukoizolační soupravy. 2. V ceně nejsou započteny náklady na: -1043 dodání podpěrných prvků a 

madel, -1202 až -1204 dodání ovládacího tlačítka. 3. V cenách nejsou započteny náklady na 

dodávku zařizovacích předmětů. 

59 K 726191002 Ostatní příslušenství instalačních systémů  souprava pro předstěnovou montáž soubor 4,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

60 K 998726112
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty  stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m
t 0,074 0,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 42 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

62 K 741372051
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností 

přisazených stropních reflektorových bez pohybového čidla
kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

63 M 741ag1
Svítidlo LED stropní, kulaté, výška 65mm, šířka 360mm, kov a plast, 26W, 1690 lm, 

4200K
kus 6,000 0,00

61 K 741ag4 D+M nových vypínačů dle výpisu PSV kus 3,000 0,00

64 K 998741102
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,012 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

65 K 763164521
Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků 

ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm
m 2,030 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení, 

výztužnou pásku a ochranu rohů úhelníky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na základní 

penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 13-1714. 4. V cenách montáže obkladů nejsou 

započteny náklady na: a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, b) ochranné úhelníky; tato 

dodávka se oceňuje ve specifikaci, c) profily u obkladu konstrukcí kovových – u cen -4791 až -4793; 

tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

VV SDK kastl 160x160mm jednostranně opláštěný

VV 3,23-1,2 2,030

66 K 763172311
Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek  montáž revizních 

dvířek velikost 200 x 200 mm
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 43 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny 

náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se 

oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou 

započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařizovacích 

předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 

67 M 763ag1 Revizní dvířka 100x100mm plast nebo nerez kus 1,000 0,00

68 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  sádrokartonových, sádrovláknitých, 

cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,010 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 

je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně. 

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

69 K 766695213
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí  prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 

mm
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat 

venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610. 

70 M 61187161 práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 15cm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

71 K 998766102
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,002 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

Strana 44 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

72 K 767ag1 D+M prvku oznč. D01 - AL dveře 1100x2975 vč. všech prvků dle výpisu prvků PSV ks 1,000 0,00

73 K 767ag2 D+M prvku oznč. D01 - AL dveře 1100x2975 vč. všech prvků dle výpisu prvků PSV ks 2,000 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

74 K 771573113
Montáž podlah z dlaždic keramických  lepených standardním lepidlem režných nebo 

glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2
m2 64,130 0,00 CS ÚRS 2018 01

75 M 771ag1
Dlažba keramická R10 (bude dopřesněno dle výběru investora, stanovena minimální 

cena 300 kč/m2)
m2 70,543 0,00

VV 64,13*1,1 70,543

76 K 771591111 Podlahy - ostatní práce  penetrace podkladu m2 128,260 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na 

jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby. 

VV 64,13*2 128,260

77 K 998771102
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 1,928 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

78 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických  lepených flexibilním lepidlem 

režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2
m2 30,480 0,00 CS ÚRS 2018 01

79 K 781491022 Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy přes 1 m2 m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2,5*0,8 2,000

80 M 63465124 zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max. rozměr 3210x2250mm m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 2,5*0,8 2,000

81 K 781674112
Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických  lepených flexibilním lepidlem, šířky 

parapetu přes 100 do 150 mm
m 3,335 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 0,775+0,76+0,9+0,9 3,335

82 M 781ag1
Obklad keramický (bude dopřesněno dle výběru investora, stanovena minimální cena 

350 kč/m2)
m2 34,078 0,00

VV (30,48+3,335*0,15)*1,1 34,078

Strana 45 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

83 K 998781102
Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,899 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

84 K 783301311
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění 

odmašťovačem vodou ředitelným
m2 5,187 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV radiátor

VV 1,2 1,200

VV zárubeň

VV (0,9+2,05*2)*0,15 0,750

VV obvodové panely

VV (1,1+1,45)*3,23 8,237

VV -1*2,5*2 -5,000

VV Součet 5,187

85 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 5,187 0,00 CS ÚRS 2018 01

86 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 5,187 0,00 CS ÚRS 2018 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

87 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí 

podlah
m2 64,130 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve speifikaci.Ztratné lze 

stanovit ve výši 5%. 

88 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí 

svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80
m2 15,455 0,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve speifikaci.Ztratné lze 

stanovit ve výši 5%. 

VV 0,7*2,05*6+0,9*2,05+1*2,5*2 15,455

89 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7µ, 4 x 5 m m2 83,564 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV (64,13+15,455)*1,05 83,564

90 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 18,889 0,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 46 z 50



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Základní sazba DPH

Význam

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH


